様式第１号（第４条関係）

            私道補修認定申請書

                        年  月  日

那須塩原市長   様

             申請者 住所

                      氏名         ○印

                   電話番号

 次の私道について補修認定を受けたいので、那須塩原市私道補修要綱第４条

第１項の規定により、必要書類を添えて申請します。

なお、私（申請者）は、私道補修に伴う所有権者からの異議の申立て等に対

して、市に迷惑を掛けることなく対処します。

１ 申請箇所

 （位置図を添付すること。）

２ 延長及び幅員  延長    ｍ 幅員    ｍ

別紙１      承諾書（隣接居住者及び沿線の土地所有者）

 別添位置図の私道について、那須塩原市私道補修要綱に基づき市が補修する

ことを承諾します。

        住   所   氏  名 印

別紙２          承諾書（敷地所有者）

私が所有する別添位置図の私道について、那須塩原市私道補修要綱に基づき

市が補修することを承諾します。

住   所 氏  名 印